
要返信：締切 平成 27年 7月 13日（月） 

平成 27年 6月吉日 

一般社団法人福岡県木造住宅協会 

代表理事 大里 博之 

福岡県福岡市東区箱崎ふ頭 4丁目 3番 4号 

TEL：092-643-0998 FAX：092-643-0994 

 

平成 27 年度地域型住宅グリーン化事業 

「北部九州の木の家」運用ルール説明会のご案内 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は当協会の会務につきまして、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、平成 27年度地域型住宅グリーン化事業「北部九州の木の家」の採択をみこしまして 

下記のとおり運用ルール説明会を開催する運びとなりました。 

就いてはご多忙中と存じますが、ご出席いただきたくご案内申し上げます。        敬具 

 

記 

１. 日  時 ： 平成 27年 7月 23日（木） 14：00 ～ 16：30 （13：30 ～ 受付） 

 

２. 会  場 ： 福岡国際会議場 5階会議室（502,503）福岡市博多区石城町 2-1  TEL 092-262-4111 

 

３. 内  容 ：「北部九州の木の家」運用ルール説明会 

 

※説明会は今回限りですので、事業へ取り組む事業者様は必ずご出席下さい。 

説明会は当グループが採択されることを前提にご案内しております。不採択の場合は中止となりますので 

ご了承くださいませ。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

「北部九州の木の家」運用ルール説明会 申込書 

ご出席 ・ ご欠席 

 

御社名  電話番号  

出席者名  出席者名  

（会場の都合により、1社 2名までとさせて頂きます。よろしくお願いいたします。） 

 

FAX 092－643－0994 担当：髙川・内野・中村 宛 


